
ESTADO DO CEARÁ / GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO )AGUARIBE
CNPJ:07.891.690/0001-65 1 CGF:06.920.181-1

Rua Cônego Climério Chaves, n!!307- Centro - CEP:62.965-000 - São João do Jaguaribe - Ceará
E-maíh prefeiturasjj@hotmail.com / Fone/Fax: (88) 3420 - 1121

TERMO Q.5 ADJUDICAÇÃO
o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe, Sr. JOSÉ CARLOS

CHAVES MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a
Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA DO
MUNiCípIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARISE, vem, ADJUDICAR o presente Processo
Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nO27.12.01/2016, para
que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em
favor da Empresa:

- PHILlPS MEDICAL SYSTEMS LTDA - Valor Global: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais)i·TEM r \lAL.ORVN.IIAR'Oi
35 80.000,00

São João do Jaguaribe - CE, 18 JANEIRO DE 2017.



--~~o DE!...t",
ESTADO DO CEARÁ / GOVERNO MUNICIPAL ~~':J, .. -/~ \.

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE 18 )18,'~%\)
CNPJ:07.891.690/0001-65 1 CGF:06.920.181-1 1\· FOI~;-'-·.

RuaCônegoCliméri~Chave~,n!!3.~7-centr~ -CEP:62.965-000 -SãoJoão do [aguarlbe - Ceará .. ét .ç;.. /
E-maIl:prefelturasJJ@hotmaIl.com/Fone/Fax:(88)3420-1121'\- R b- /,_ rcuorrc a ./'__________ ~ __ ~~~ __ .mRa~~~a·~~~·m~~· ~"m..a·m"~~~~~~k~

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
o Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde, Sr. JOSÉ MOREIRA FILHO, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação, cujo objeto é a AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE FÁTIMA DO MUNiCíPIO DE SÃO
JOÃO DO JAGUARIBE, vem, HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
Pregão Presencial nO27.12.01/2016, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das Empresas:
• PHIUPS MEOICAL SYSTEMS LTOA - Valor Global: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais)

t ITEM I VAl..ORUNfrARIO 1
35 80.000,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

São João do Jaguaribe - CE, 18 de janeiro de 2017.

li


